

**Löfvall Invest ApS**  
**Bremårevej 13, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 48 60 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Michael Löfvall  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Löfvall Invest ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 48 60 80

Stiftet: 19. marts 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Löfvall

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.502 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.536 kr. mod 699.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.502</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.518	248.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	510.650	208.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.616	56.000
Andre finansielle indtægter	43.458	27.977
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.434	-84.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>784.306</b>	<b>448.728</b>
2 Skat af årets resultat	-40.770	251.207
<b>Årets resultat</b>	<b>743.536</b>	<b>699.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.168	456.930
Overføres til overført resultat	107.368	243.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.536</b>	<b>699.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.817.949	1.492.431
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.249.405	2.938.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.067.354</u>	<u>4.431.186</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.067.354</u></b>	<b><u>4.431.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.690	1.416.370
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	267.540	257.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.977	97.169
	Andre tilgodehavender	19.623	206.552
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	397.811	184.634
	Tilgodehavender i alt	<u>2.155.641</u>	<u>2.161.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.467</u>	<u>13.278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.487.108</u></b>	<b><u>2.175.253</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.554.462</u></b>	<b><u>6.606.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.121.916	2.485.748
8	Overført resultat	1.793.892	1.686.524
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.040.808</u></b>	<b><u>4.297.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.627.625	1.582.602
	Selskabsskat	59.338	87.475
	Anden gæld	826.691	639.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.654</u>	<u>2.309.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.513.654</u></b>	<b><u>2.309.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.554.462</u></b>	<b><u>6.606.439</u></b>

**10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.123	61.325
Andre finansielle omkostninger	<u>28.311</u>	<u>23.354</u>
	<b><u>91.434</u></b>	<b><u>84.679</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	352	-1.694
Regulering af tidligere års skat	40.409	-249.513
Beregnet tillæg	<u>9</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.770</u></b>	<b><u>-251.207</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>861.767</u>	<u>861.767</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>861.767</u></b>	<b><u>861.767</u></b>
Opskrivninger primo	630.664	381.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>325.518</u>	<u>248.717</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>956.182</u></b>	<b><u>630.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.817.949</u></b>	<b><u>1.492.431</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jysk Fodplejeteknik ApS	Lystrup	100 %
D.B.S. ApS	Lystrup	100 %



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.083.671	1.083.671
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.083.671</b>	<b>1.083.671</b>
Opskrivninger primo	1.855.084	1.646.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.650	208.213
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.165.734</b>	<b>1.855.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.249.405</b>	<b>2.938.755</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gevi Löfvall Holding ApS	Dragør	25 %
L/N Health and Beauty ApS	Aarhus	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
		397.811
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.485.748	2.028.818
Resultatandel	<u>636.168</u>	<u>456.930</u>
	<b><u>3.121.916</u></b>	<b><u>2.485.748</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.686.524	1.443.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.368</u>	<u>243.005</u>
	<b><u>1.793.892</u></b>	<b><u>1.686.524</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	900.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**10. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.